
МЕДИЦИНСКИ ФАКУЛТЕТ 

ЛИКВИДАЦИОННА СЕСИЯ СЕСИЯ 

 

ЛИКВИДАЦИОННА СЕСИЯ уч. 2022/2023 г.         I курс 

Дисциплини Медицина 
Зала Преподавател 

групи I II III IV 

Анатомия и хистология на 

човека 

02.09 

09:00 

02.09 

09:00 

02.09 

09:00 

02.09 

09:00 
120 МФ Проф. дмн М. Минков 

Цитология, обща 

хистология и ембриология 

на човека 

01.09 

09:00 

01.09 

09:00 

01.09 

09:00 

01.09 

09:00 
120 МФ Доц. д-р В. Мерхар 

Химия 
08.09 

09:00 

08.09 

09:00 

08.09 

09:00 

08.09 

09:00 
208 НК Доц. д-р Р. Янкова 

Биология на човека 
08.09 

09:00 

08.09 

09:00 

08.09 

09:00 

08.09 

09:00 
110 МФ Доц. д-р К. Габровска 

Биофизика 
08.09 

09:00 

08.09 

09:00 

08.09 

09:00 

08.09 

09:00 
209 НК Доц. д-р С. Касърова 

 


